
Zarządzenie Nr 41/08
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 23 czerwca 2008r.

w sprawie wprowadzenia i pobierania opłat za przeprawy promowe na rzece Bug w Mielniku i  
Niemirowie

Na podstawie  § 2 i  § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 lipca 2000r. w sprawie 

szczegółowych  zasad  wprowadzenia  opłat  za  przeprawy  promowe  na  drogach  publicznych 

(Dz.U.00.54.651) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłaty za jednorazowy przewóz promem:

– osób (w tym rowerzyści),

– pojazdów  (motocykle,  pojazdy  zaprzęgowe,  ciągniki  rolnicze,  pozostałe  pojazdy 

samochodowe).

§ 2. Ustala się opłaty w wysokości:

– od osoby- 2 zł

– od pojazdów- 10 zł

§ 3. Nie pobiera się opłaty od kierowcy przewożonego pojazdu.

§ 4. Upoważnionym do poboru opłat jest przewoźnik dokonujący przewozu.

§ 5. Opłaty pobierane są w gotówce i stanowią dochód przewoźnika.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Eugeniusz Wichowski 


